
Kraj vysočinu 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Ikv /Ofrvi , /j, 

/D • 

99309 

Název dokumentu: Dodatek č. 2, akce:" II/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně OK 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: Ing, Blaha/ODSH 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Outulný VHS spol. s r.o. 

Smluvní částka: 1) 10476884.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ing. Blaha/ ODSH 2.12.2016 

Projednáno s: Ing. Handa/ ODSH 2.12.2016 

Právní kontrola: JUDr. Mládek/ ODSH 2.12.2016 

Předkládá: ing. Strnadové/ ODSH 2.12.2016 
1 ' 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. Strnadové /ODSH 2.12.2016 /-v 
Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. Strnadové/ ODSH 2.12.2016 1 , Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: Ing. Sošková/ OE 2.12.2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 01430050), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: blaha.d, datum ověření: 01.12.2016 13:58:14): 

Dodatek č. 2, akce:" II/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně OK - navýšení ceny o 442 288 Kč 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 10476884.00, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: 0001770000000 
POL: 6121 UZ: 000 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, přlp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedouc! odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Číslo smlouvy/dodatku objednatele: 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
pro akci: „H/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně okružní křižovatky" 

Číslo smlouvy objednatele: 90321 
Číslo smlouvy zhotovitele: 16/03/LI/062 

fóí i 

KUJIP017OKME 

Yl U. i 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, 
Adresa: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje 
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4200541571/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: Outulný VHS spol. s r.o. 
Adresa: Ocmanická 989, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
zástupce pro věci smluvní: Svatoslav Outulný, jednatel 
zástupce pro věci technické: Radek Líbal, ředitel 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen „zhotovitel") 

KB, a.s. 
107-4519900257/0100 
01430050 
CZ01430050 
KS v Brně, oddíl C, vložka 78002 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést 
v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů 
stavby. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo uzavřené 30. 3. 2016 (č. smlouvy objednatele: 
90321, č. smlouvy zhotovitele 16/03/LÍ/062) a dodatku č. 1 ze dne 1. 9. 2016 na „II/379 Velká Bíteš 
- ul. Na Valech včetně okružní křižovatky" (dále jen Smlouva o dílo), je změna celkové ceny díla 
v důsledku nutných dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto 
dodatku smlouvy. 

Strana 1 (celkem 3) 



Článek 3 - Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.3 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

cena celkem bez DPH: 8 293 054,42 Kč 
DPH 21%: 1 741 541,43 Kč 
cena celkem včetně DPH: 10 034 595,85 Kč 

(slovy:desetmilionůtřicetčtyřitisícpětsetdevadesátpětkorun českých a osmdesátpěthaléřů)" 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

cena celkem bez DPH: 8 658 581,94 Kč 
DPH 21%: 1 818 302,21Kč 
cena celkem včetně DPH: 10 476 884,15 Kč 

(desetmiliónůčtyřistasedmdesátšesttisícosmsetosmdesátčtyřikorunyčeské a patnácthaléřů) 

Článek 4 - Závěrečná ujednání 

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 3, 2016 (č. smlouvy 
objednatele: 90321, č. smlouvy zhotovitele 16/03/LÍ/062) a dodatku č. 1 ze dne 1. 9. 2016 tímto 
dodatkem č. 2 nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

3.2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 

3.3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

3.4. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 3. 2016 (č. smlouvy 
objednatele: 90321, č. smlouvy zhotovitele 16/03/LÍ/062) a dodatku č. 1 ze dne 1. 9. 2016 a nabývá 
platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Strana 2 (celkem 3) 



3.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

3.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.7. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel. 

3.8. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací 

V Jihlavě dne 02. '2. 201S V Náměšti nad Oslavou dne 0 2. i 2. 2018 

Objednatel: Zhotovitel: 

MUDr. 
hejtmar 

Svatoslav '/ 
jednatel / 

OÚtuinýVHSspoUro. 
Ocmanická 989 

675 71 Náměšť nad Oslavou 
IČ 014 30 050, DIČ 014 30 050 

tel.: 568 619 555 

Strana 3 (celkem 3) 



Rekapitulace dodatku 5. 2 smlouvy o dílo 
č. smlouvy objednatele: 90321 
č. smlouvy zhotovitele: 16/03/LÍ/062 

Stavba "11/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně okružní křižovatky" 

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč včetně DPH 

Smlouva o dílo 8 293 054,42 1 741 541,43 10 034 595,85 

Změny (vícepráce/méněpráce) v dodatku č. 2 smlouvy o dílo 
Položka změny Vícepráce Méněpráce Součet 

SO Popis v Kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč bez DPH 
101.22 Pod Hradbami km 0,020-0,141 - vícepráce - konstrukční vrstvy komunikace 458 271,18 -142 597,15 315 674,03 
101.22 Pod Hradbami km 0,141-0,160 - vícepráce - konstrukční vrstvy komunikace 26 090,92 0,00 26 090,92 
101.1 II/379 ul. Na Valech - vícepráce - sanace podloží 16 640,00 0,00 16 640,00 

101.21 Okružní křižovatka - vícepráce - sanace podloží 5 600,00 0,00 5 600,00 
106 Dočasné dopravní značení 38 730,00 0,00 38 730,00 
000 Ostatní a vedlejší náklady - vícepráce - prodloužení DIO 30 000,00 0,00 30 000,00 

101.1 II/379 ul. Na Valech - méněpráce DZ 11 643,74 -69 080,00 -57 436,26 
101.21 Okružní křižovatka - méněpráce DZ 16 791,26 -7 278,00 9 513,26 
101.22 Pod Hradbami - méněpráce DZ 0,00 -19 284,43 -19 284,43 

Součet 603 767,10 -238 239,58 365 527,52 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo 
Položka změny Vícepráce/méněpráce DPH Vícepráce/méněpráce 

Číslo Popis v Kč bez DPH v Kč v Kč včetně DPH 
Změny dodatku č. 2 365 527,52 76 760,78 442 288,30 

/ 
Smlouva o dílo včetně dodatku č. 2 / 8 658 581,94 1 818 302,21 10 476 884,15 



Konečný položkový rozpočet stavby Datum: 2.12.2016 

Stavba : 000258 KR II/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně OK 

Objednatel: Kraj Vysočina IČO : 70890749 
Žižkova 57 DIČ : CZ70890749 

58733 Jihlava 

Zhotovitel: Outulný VHS spol. s r.o. IČO : 01430050 
Ocmanická 989 DIČ : CZ01430050 

67571 Náměšť nad Oslavou 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Rozpočtové náklady 
Základ pro DPH 15 % 0,00 
DPH 15 % 0,00 
Základ pro DPH 21 % 8 658 581,94 
DPH 21 % 1 818 302,21 
Cena celkem za stavbu 10 476 884,15 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15% 

Základ DPH 21 
% DPH celkem % 

01 11/379,1l/602-VeIká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní 
02 11/379,11/602-Velká Biteš-ul.Na Valech-OK-vedlejš 

9 068 044,85 
1 408 839,30 

0,00 
0,00 

7 494 251,94 
1 164 330,00 

1 573 792,91 
244 509,30 

86,6 
13,4 

Celkem za stavbu 10 476 884,15 0,00 8 658 581,94 1 818 302,21 100,0 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

| Číslo 
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15% 
Základ DPH 21 

% 
DPH celkem % 

01 SO 101.1 II/379- ul Na Valech 4 845 221,27 0,00 4 004 315,10 840 906,17 46,2 
01 SO 101.21 Okružní křižovatka 2 838 118,31 0,00 2 345 552,32 492 565,99 27,1 
01 SO 101.22 Pod Hradbami 1 384 705,27 0,00 1 144 384,52 240 320,75 13,2 
)2 SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 1 143 450,00 0,00 945 000,00 198 450,00 10,9 
)2 SO 106 Dočasné dopravní značení 265 389,30 0,00 219 330,00 46 059,30 2,5 
lelkem za stavbu 10476 884,15 0,00 8 658 581,94 1 818 302,21 100,0 

ekapitulace stavebních dílů 

slo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
Všeobecné konstrukce a práce 13,5 1 164 871,90 0 0 0 0 
Zemní práce 11,2 972 545,12 0 0 0 0 
Základy a zvláštní zakládání 4,8 414 536,25 0 0 0 0 
Vodorovné konstrukce 0,3 26 203,85 0 0 0 0 
Komunikace 53,3 4610 812,98 0 0 0 0 
Trubní vedení 5,0 436 858,60 0 0 0 0 
Ostatní konstrukce, bourání 11,9 1 032 753,22 0 0 0 0 

;em za stavbu 100,0 8 658 581,92 0 0 0 0 

kapitulace vedlejších rozpočtových nákladů 

/ vedlejšího nákladu Cena celkem 
lé výrobní podmínky 0 
vá přirážka 0 
i stavebních kapacit 0 
taveništní doprava 0 
li staveniště 0 
investora 0 
itační činnost (ICD) 0 
a rozpočtu 0 
i ceny 0 
za stavbu 0 

pracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet SO 101.1 II/379 - ul Na Valech JKSO 

, 
Objekt SKP 
01 II/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 0 
000258 KR II/379 Velká Bíteš ul. Na Valech včetně OK Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Kraj Vysočina 
Dodavatel Outulný VHS spol. s r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 4 004 315 Ztížené výrobní podmínky 0 
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0 
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0 
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0 
ZRN celkem 4 004 315 Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 4 004 315 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.nák!ady+HZS 4 004 315 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 4 004 315 Kč 
DPH 21,0 % 840 906 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 845 221 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Stavba : 
Objekt: 

000258 KR 11/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně OK 
01 ll/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní 

Rozpočet: S0101.1 
II/379 - ul Na Valech 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemni práce 572 118 0 0 0 0 
0 Přípravné a pomocné práce 153 895 0 0 0 0 
9 Ostatní konstrukce, bourání 223 476 0 0 0 0 
8 Trubní vedení 276 672 0 0 0 0 
5 Komunikace 2 509 147 0 0 0 0 
2 Základy a zvláštní zakládání 265 565 0 0 0 0 
4 Vodorovné konstrukce 3 442 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 4 004 315 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 4 004 315 0 
Oborová přirážka 0 0,0 4 004 315 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 4 004 315 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 4 004 315 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 4 004 315 0 
Provoz investora 0 0,0 4 004 315 0 
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 4 004 315 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 4 004 315 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba: 000258 KR 11/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně 0! Rozpočet: SO 101.1 
Objekt: 01 ll/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní M/379 - ul Na Valech 

P.č. Čislo položky Název položky MJ množstvi cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 113562 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK 
DVOJITÝCH ODVOZ DO 2KM M 620,00 40,00 24 800,00 

2 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH ODVOZ DO 5KM M 28,00 69,70 1 951,60 

3 113172 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB 
KOSTEK ODVOZ DO 2KM M3 24,00 251,60 6 038,40 

4 113722 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 2KM 
M3 171,78 382,50 65 705,85 

5 113338 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT 
POJIVEM ODVOZ DO 20KM M3 201,11 150,00 30 166,50 

6 113328 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA 
NESTME ODVOZ DO 20KM M3 1 149,20 150,00 172 380,00 

7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 398,20 20,00 47 964,00 
8 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

M3 46,50 150,00 6 975,00 
9 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM M3 1 011,28 150,00 151 692,00 
9 122738 

959,2800 959,28 

9 122738 

+52 52,00 
10 132738 HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ 

DO 20KM M3 144,70 150,00 21 705,00 
11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 121,13 350,00 42 395,50 
12 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 86,10 4,00 344,40 
Celkem za 1 Zemni práce 572 118,25 

Díl: 0 Přípravné a pomocné práce 
13 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON T 262,94 60,00 15 776,40 
14 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽIVICE T 442,44 60,00 26 546,52 
15 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU -ZEMINA A KAMENÍ T 4 462,86 25,00 111 571,60 15 014122 

4369,2640 4 369,26 

15 014122 

+93,60 93,60 
Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce 153 894,52 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 
16 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 12,00 1 540,00 18 480,00 
17 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M 62,00 260,00 16 120,00 
18 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 

M 7,00 84,00 588,00 
19 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 113,00 150,00 16 950,00 
20 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ 

NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 237,50 336,00 79 800,00 
20 915221 

202,8460 202,85 

20 915221 

+34,654 34,65 
21 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE T DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 16,00 1 480,00 23 680,00 
21 914121 

23 23,00 

21 914121 

-7 -7,00 
22 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 120,00 200,00 24 000,00 
23 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL 

TRUBEK D PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ . KUS 19,00 1 480,00 28 120,00 
23 914921 

23 23,00 

23 914921 

-4 -4,00 
24 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ. 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 1,00 1 650,00 1 650,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

000258 KR II/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně Ol 
01 U/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní 

Rozpočet: SO 101.1 
U/379- ul Na Valech 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
33 33,00 
-32 -32,00 

25 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 
FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 54,00 250,00 13 500,00 

26 931312 TĚSNĚNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 
200MM2 M 7,00 84,00 588,00 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 223 476,00 
Díl: 8 Trubní vedení 
27 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI KUS 2,00 1 550,00 3 100,00 
28 895812 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ' Z PLAST DÍLCŮ ŠN 80 

KUS 15,00 4 900,00 73 500,00 
29 89712 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 

BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 12,00 12 000,00 144 000,00 
30 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

150MM M 49,10 650,00 31 915,00 
31 899523 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 

C16/20 (B20) M3 9,82 2 460,00 24 157.20 
Celkem za 8 Trubní vedení 276 672,20 

Díl: 5 Komunikace 
32 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 

11STL. 40MM M2 2 309,00 190,00 438 710,00 
33 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 2 390,20 9,90 23 662,98 
34 574c56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 

TL. 60MM M2 2 303,00 255,00 587 265,00 
35 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 384,20 9,90 23 603,58 
36 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 

22S TL. 90MM M2 2 303,00 350,00 806 050,00 
37 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 

11STL40MM M2 81,20 190,00 15 428,00 
38 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 

TL. 60MM M2 81,20 255,00 20 706,00 
39 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 

22S 90MM M2 81,20 328,50 26 674,20 
40 572123 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 2 408,20 15,30 36 845,46 
41 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

M2 2 408,20 90,00 216 738,00 
42 56334 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 

M2 2 408,20 120,00 288 984,00 
43 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z 

BETONU M2 32.00 765.00 24 480.00 
Celkem za 5 Komunikace 2 509 147,22 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 
44 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM 

RÝHA TŘ I M 495,00 160,00 79 200,00 
45 21361 SEPARAČNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 2 398,20 25,00 59 955,00 
46 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 1 011,28 125,00 126 410,00 46 21450 

959,2800 959,28 

46 21450 

+52 52,00 
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 265 565,00 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 
47 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 

TĚŽENÉHO M3 ' 4,91 701,00 3 441,91 
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 3 441,91 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet SO 101.21 Okružní křižovatka JKSO 
Objekt SKP 
01 ll/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 0 
000258 KR II/379 Velká Bíteš ul. Na Valech včetně OK Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Kraj Vysočina 
Dodavatel Outulný VHS spol. s r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 2 345 552 Ztížené výrobní podmínky 0 
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0 
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0 
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništnf doprava 0 
ZRN celkem 2 345 552 Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 2 345 552 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 2 345 552 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno: Jméno : 

Datum ; 

Podpis : 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 2 345 552 Kč 
DPH 21,0 % 492 566 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 838 118 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6 



Stavba : 000258 KR 11/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně OK Rozpočet: S0101.21 
Objekt: 01 ll/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní Okružní křižovatka 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 320 586 0 0 0 0 
0 Přípravné a pomocné práce 53 486 0 0 0 0 
9 Ostatní konstrukce, bourání 473 505 0 0 0 0 
8 Trubní vedení 71 449 0 0 0 0 
5 Komunikace 1 310 703 0 0 0 0 
2 Základy a zvláštní zakládání 94 660 0 0 0 0 
4 Vodorovné konstrukce 21 164 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 2 345 552 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 2 345 552 0 
Oborová přirážka 0 0,0 2 345 552 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 2 345 552 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 2 345 552 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 2 345 552 0 
Provoz investora 0 0,0 2 345 552 0 
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 2 345 552 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 2 345 552 0 
Korekce ceny 0 0,0 2 345 552 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

000258 KR 11/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně Oj Rozpočet: SO 101,21 
01 II/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní Okružní křižovatka 

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 113524 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH DO 5KM M 112,40 69,70 7 834,28 

2 113722 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 2KM 
M3 30,73 382,50 11 752,70 

3 113328 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT 
POJIVEM ODVOZ DO 20KM M3 78,30 150,00 11 745,00 

4 113328 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA 
NESTME ODVOZ DO 20KM M3 201,76 150,00 30 264,30 

5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 204,53 20,00 24 090,60 
6 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

M3 13,00 150,00 1 950,00 
7 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM M3 608,59 150,00 91 288,50 
7 122738 

591,0900 591,09 

7 122738 

+17,50 17,50 
8 132738 HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ 

DO 20KM M3 42,12 150,00 6 318,00 
9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 171,37 350,00 59 979,50 
10 113488 ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLAD ODVOZ DO 20KM M3 28,23 150,00 4 233,75 
11 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH 

MATERIÁL M3 193,16 350,00 67 604,25 
12 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH DOPRAVA tkm 345,63 10,20 3 525,43 
Celkem za 1 Zemni práce 320 586,30 

Díl: 0 Přípravné a pomocné práce 
13 014102 POPLATKY ZA SKLADKU - BETON T 53,25 60,00 3 195,24 
14 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽIVICE T 172,26 60,00 10 335,60 
15 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU -ZEMINA A KAMENÍ T 1 598,20 25,00 39 955,05 15 014122 

1566,7020 1 566,70 
15 014122 

+31,50 31,50 
Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce 53 485,89 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 
16 96687 VYBOURANÍ ULICNICH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 4,00 1 540,00 6 160,00 
17 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M 14,10 260,00 3 666,00 
18 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 

M 71,10 75,00 5 332,50 
19 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ 

NEHLUČNÉ DOD A POKLÁDKA M2 186,00 336,00 62 496,00 
19 915221 

136,0260 136,03 

19 915221 

+49,974 49,97 
20 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 23,00 1 950,00 44 850,00 
21 911B3 ZÁBRADLÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 16,00 140,00 2 240,00 
22 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍK ŠÍŘ 150MM M 47,60 320,00 15 232,00 
23 91744 CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ M 53,50 3 380,00 180 830,00 
24 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL 

TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 9,00 1 480,00 13 320,00 
24 914921 

11 ť 11,00 

24 914921 

-2 -2,00 
25 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE 

FÓLIE TŘ1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 254,00 
25 914122 

17 17,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8 



Položkový rozpočet 

Stavba: 000258 KR 11/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně Ol Rozpočet: SO 101.21 
as \ 

Objekt: 01 II/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní Okružní křižovatka 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
-17 -17,00 

26 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 
FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 37,00 149,00 5 513,00 

27 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 2,00 6 000,00 12 000,00 
28 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍK ŠÍR 150MM M 16,00 320,00 5 120,00 
29 91744 CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ M 34,54 3 380,00 116 745,20 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni 473 504,70 
Díl: 8 Trubní vedení 
30 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 2,00 1 550,00 3 100,00 
31 895812 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 80 

KUS 2,00 4 900,00 9 800,00 
32 89712 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 

BETONOVÝCH DLLČŮ ŠN 80 KUS 1,00 12 000,00 12 000,00 
33 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

150MM M 16,60 650,00 10 790,00 
34 899523 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 

C16/20 (B20) M3 3,28 2 460,00 8 068,80 
35 89712 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 

BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,00 12 000,00 12 000,00 
36 87427 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

100MM M 9,20 1 200,00 11 040,00 
37 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3,00 1 550,00 4 650,00 

Celkem za 8 Trubní vedení 71 448,80 
Díl: 5 Komunikace 
38 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 

11STL 40MM M2 1 050,27 190,00 199 551,30 
39 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 050,27 8,91 9 357,91 
40 874C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 

TL. 60MM M2 826,23 255,00 210 688,65 
41 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 826,23 8,91 7 361,71 
42 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 

22S TL. 90MM M2 826,23 350,00 289 180,50 
43 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 826,23 13,77 11 377,19 
44 563333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

M2 1 109,22 90,90 100 828,10 
45 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 

M2 826,23 120,00 99 147,60 
46 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z 

BETONU M2 131,90 1 296,00 170 942,40 
47 561122 PODKLADNÍ BETON TŘ. II TL. DO 100MM M2 171,20 203,40 34 822,08 
48 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

M2 958,13 105,00 100 603,65 
49 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

60MM DO LOŽE Z KAM M2 41,75 351,90 14 693,23 
50 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2 186,00 302,40 56 246,40 
51 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF 

TL 60 MM DO LOŽE Z KAM M2 8,64 683,10 5 901,98 
Celkem za 5 Komunikace 1 310 702,70 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 
52 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM 

RÝHA TŘ I Ť M 84,30 160,00 13 488,00 
53 21361 SEPARAČNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 1 053,13 25,00 26 328,25 
54 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 438,75 125,00 54 844,00 54 21450 

421,2520 421,25 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 9 



Položkový rozpočet 

Stavba : 000258 KR II/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně 0 Rozpočet: SO 101.21 
Objekt: 01II/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní Okružní křižovatka 

P.č. Čislo položky Název položky MJ množstvi cena 1 MJ celkem (Kč) 
i-17.50 17,50 

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni 94 660,25 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 
55 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA 

TĚŽENÉHO M3 1,66 701,00 1 163,66 
56 426113 PORTAL 1 NOSNÍK DO 8M EL. VYBAVENI DEMONT KUS 2,00 10 000,00 20 000,00 

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 21 163,66 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet SO 101.22 Pod Hradbami JKSO 
Objekt SKP 
01 ll/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 0 
000258 KR II/379 Velká Bíteš ul. Na Valech včetně OK Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Kraj Vysočina 
Dodavatel Outulný VHS spol, s r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 1 144 385 Ztížené výrobní podmínky 0 
Z PS V celkem 0 Oborová přirážka 0 
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0 
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0 
ZRN celkem 1 144 385 Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 1 144 385 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 1 144 385 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 1 144 385 Kč 
DPH 21,0 % 240 321 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 384 706 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11 



Stavba : 000258 KR II/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně OK Rozpočet: SO 101.22 
^ 

Objekt: 01 ll/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní Pod Hradbami 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 79 841 0 0 0 0 
0 Přípravné a pomocné práce 12 491 0 0 0 0 
9 Ostatní konstrukce, bourání 115 406 0 0 0 0 
8 Trubní vedení 88 738 0 0 0 0 
5 Komunikace 790 963 0 0 0 0 
2 Základy a zvláštní zakládání 54 311 0 0 0 0 
4 Vodorovné konstrukce 1 598 0 0 0 0 
9 Ostatní konstrukce, bourání 1 037 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 1 144 385 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 144 385 0 
Oborová přirážka 0 0,0 1 144 385 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 144 385 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 144 385 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 1 144 385 0 
Provoz investora 0 0,0 1 144 385 0 
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 1 144 385 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 144 385 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 12 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

000258 KR II/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně Ol 
01 II/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní 

Rozpočet: SO 101.22 
Pod Hradbami 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH ODVOZ DO 5KM M 70,85 69,70 4 938,25 

2 43,399 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 2KM 
M3 43,40 390,00 16 925,61 

3 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 480,30 20,00 9 606,00 3 18110 

136,9000 136,90 

3 18110 

+294,90 294,90 

3 18110 

+48,50 48,50 
4 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

M3 16,50 150,00 2 475,00 
5 122738 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM M3 186,00 150,00 27 900,00 
5 122738 

174,2400 174,24 

5 122738 

-13,85 -13,85 

5 122738 

+25,61 25,61 
6 132738 HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ 

DO M3 55,20 150,00 8 280,00 
7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 21,41 350,00 7 493,50 
8 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 217,86 10,20 2 222,21 
Celkem za 1 Zemní práce 79 840,56 

Díl: 0 Přípravné a pomocné práce 
9 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON T 34,12 60,00 2 047,44 
10 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU -ZEMINA A KAMENÍ T 417,76 25,00 10 444,05 10 014122 

442,6920 442,69 

10 014122 

-24,93 -24,93 
Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce 12 491,49 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 
11 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 2,00 170,00 340,00 
12 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 

M 599,00 84,00 50 316,00 
13 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ 

NEHLUČNĚ - DOD A POKLÁDKA M2 60,00 336,00 20 160,00 
13 915221 

88,0370 88,04 

13 915221 

-28,037 -28,04 
14 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 8,00 1 950,00 15 600,00 
14 914121 

10 10,00 

14 914121 

-2 -2,00 
15 9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR- DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM M 20,00 170,00 3 400,00 
16 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍK ŠÍŘ 150MM M 45,70 320,00 14 624,00 
17 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL 

TRUBEK DO PATKY - DODÁVK A MONTÁŽ KUS 6,00 1 480,00 8 880,00 
17 914921 

9 9,00 

17 914921 

-3 -3,00 
18 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 254,00 
18 914122 

6 6,00 

18 914122 

-6 -6,00 
19 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ 

FÓLIĚ TŘ 1-DEMONTÁŽ KUS 14,00 149,00 2 086,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

000258 KR II/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně O 
01 ll/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní 

Rozpočet: SO 101.22 
Pod Hradbami 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni 115 406,00 

Díl: 8 Trubní vedení 
20 895812 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 80 

KUS 3,00 4 900,00 14 700,00 
21 89712 SŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 

DÍLCŮ KUS 4,00 12 000,00 48 000,00 
22 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

150MM M 22,80 650,00 14 820,00 
23 899523 OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 

C16/20 (b20) M3 4,56 2 460,00 11 217,60 
Celkem za 8 Trubní vedení 88 737,60 

Díl: 5 Komunikace 
24 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 

11STL. 40MM M2 959,13 190,00 182 234,70 
24 574A34 

878,5600 878,56 

24 574A34 

+80,57 80,57 
25 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 | M2 931,77 9,90| 9 224,52 25 572213 

878,5600 878,56 
9,90| 9 224,52 25 572213 

+53,21 53,21 

9,90| 9 224,52 

26 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 
TL. 60 MM M2 855,67 255,00 218 195,85 

26 574C56 

393,3400 393,34 

26 574C56 

+462,33 462,33 
27 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 J M2 1 274,14 9,901 12 613,99 27 572213 

985,6700 985,67 
9,901 12 613,99 27 572213 

+288,47 288,47 

9,901 12 613,99 

28 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 
22S TL. 90 MM M2 350,00 

28 574E88 

137,4000 137,40 

28 574E88 

-137,4 -137,40 
29 572123 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 [ M2 387,80 15,30| 5 933,34 29 572123 

154,1500 154,15 
15,30| 5 933,34 29 572123 

+233,65 233,65 

15,30| 5 933,34 

30 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 
M2 480,30 90,90 43 659,27 

30 56333 

136,9000 136,90 

30 56333 

+294,90 294,90 

30 56333 

+48,50 48",5b1 

31 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 
M2 387,80 118,80 46 070,64 

31 56334 

154,1500 154,15 

31 56334 

+233,65 233,65 
32 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+, 16S 

M3 62,76 3 951,00 247 964,76 
32 574C06 

21,1400 21,14 

32 574C06 

-21,4 -21,40 

32 574C06 

+58,75 58,75 

32 574C06 

+4,27 4,27 
33 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY J M2 129,54 193,501 25 065,99 33 57475 

41,0700 41,07 
193,501 25 065,99 33 57475 

+88,47 88,47 

193,501 25 065,99 

Celkem za 5 Komunikace 790 963,06 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14 



Položkový rozpočet 

Stavba: 000258 KR II/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně Ol Rozpočet: SO 101.22 
Objekt: 01 II/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech+OK-hlavní Pod Hradbami 

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
34 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM 

RÝHA TŘ I M 172,00 253,00 43 516,00 
35 21361 SEPARAČNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 431,80 25,00 10 795,00 

136,9000 136,90 
+294,9 294,90 

36 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 125,00 
58,0400 58,04 
-58,04 -58,04 

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni 54 311,00 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 
37 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 

TĚŽENÉHO M3 2,28 701,00 1 598,28 
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 1 598,28 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 
38 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM 

NOVÁ POLOŽKA 
M2 609,72 1,70 1 036,52 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 036,52 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 15 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet SO 000 Ostatní a vedlejší náklady JKSO 
Objekt SKP 
02 ll/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech-OK-vedlejší Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 0 
000258 KR II/379 Velká Bíteš ul. Na Valech včetně OK Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Kraj Vysočina 
Dodavatel Outulný VHS spol. s r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 
R 
N 

HSV celkem 945 000 Ztížené výrobní podmínky 0 
Z 
R 
N 

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0 Z 
R 
N 

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0 

Z 
R 
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništnf doprava 0 
ZRN celkem 945 000 Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 945 000 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 945 000 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno : 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 945 000 Kč 
DPH 21,0 % 198 450 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 143 450 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 16 



Stavba : 
Objekt: 

000258 KR 11/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně OK 
02 11/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech-OK-vedlejší 

Rozpočet: SO 000 
Ostatní a vedlejší náklady 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
0 Všeobecné konstrukce a práce 945 000 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 945 000 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 945 000 0 
Oborová přirážka 0 0,0 945 000 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 945 000 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 945 000 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 945 000 0 
Provoz investora 0 0,0 945 000 0 
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 945 000 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 945 000 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 17 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

000258 KR 11/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně O 
02 11/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech-OK-vedlejší 

Rozpočet: SO 000 
Ostatní a vedlejší náklady 

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 

1 02740 POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠŤ PROVIZORNÍ LÁVKY 
SOUBOR 1,00 40 000,00 40 000,00 

2 02910a OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ SOUBOR 1,00 75 000,00 75 000,00 
3 02940a OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 

SOUBOR 1,00 40 000,00 40 000,00 
4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN SOUBOR 1,00 100 000,00 100 000,00 
5 02945 OSTAT POŽADAVKY -PASPORT SOUBOR 1,00 50 000,00 50 000,00 
6 02945a FOTODOKUMENTACE SOUBOR 1,00 50 000,00 50 000,00 
7 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ 

ZPRÁVY SOUBOR 1,00 80 000,00 80 000,00 
8 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY-BILLBOARD KUS 1,00 20 000,00 20 000,00 
9 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1,00 10 000,00 10 000,00 
10 03170a ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - KOMUNIKACE A ZPĚV PLOCHY 

SOUBOR 1,00 300 000,00 300 000,00 
11 03720a POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY SOUBOR 1,20 150 000,00 180 000,00 
11 03720a 

1 1,00 

11 03720a 

+0,2 0,20 

Celkem za 0 Všeobecné konstrukce a práce 945 000,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 18 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet SO 106 Dočasné dopravní značení JKSO 
Objekt SKP 
02 ll/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech-OK-vedlejší Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 0 
000258 KR II/379 Velká Bíteš ul. Na Valech včetně OK Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Kraj Vysočina 
Dodavatel Outulný VHS spol. s r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 219 330 Ztížené výrobní podmínky 0 
Z PS V celkem 0 Oborová přirážka 0 
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0 
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0 
ZRN celkem 219 330 Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 219 330 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 219 330 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 219 330 Kč 
DPH 21,0 % 46 059 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 265 389 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 19 



Stavba: 
Objekt: 

000258 KR 11/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně OK 
02 11/379,ll/602-Velká Biteš-ul.Na Valech-OK-vedlejší 

Rozpočet: SO 106 
Dočasné dopravní značení 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
9 Ostatní konstrukce, bourání 219 330 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 219 330 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 219 330 0 
Oborová přirážka 0 0,0 219 330 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 219 330 0 
Mímostaveništní doprava 0 0,0 219 330 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 219 330 0 
Provoz investora 0 0,0 219 330 0 
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 219 330 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 219 330 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 20 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

000258 KR 11/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech včetně Ol Rozpočet: SO 106 
02 ll/379,ll/602-Velká Bíteš-ul.Na Valech-OK-vedlejší | Dočasné dopravní značení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 

1 914114 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ -
DOD MONT, DEMONT KUS 156,00 1 050,00 163 800,00 
133 133,00 
+23 23,00 

2 916114 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, 
MONTÁŽ DEMONTÁŽ KUS 10,00 3 690,00 36 900,00 

3 916314 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, 
DEMONTÁŽ KUS 23,00 810,00 18 630,00 
5 5,00 
+18 18, Ób"! 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 219 330,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 21 


